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203100.02.022.022012025 Lausuntopyyntö Oppilaskodintien katusuunnitelmasta, Kauniainen
Lausunto koskien Oppilaskodintietä , katusuunnitelma , Kauniainen

Kauniaisten kaupunki on pyytänyt lausuntoa Oppilaskodintien katusuunnitelmasta.
Katusuunnitelma on laadittu Oppilaskodintielle yhdistetyn pyörätien ja jalkakäytävän
rakentamiseksi. Yleissuunnitelmassa pohjustetaan lähtökohdat ja periaatteet
rakentamissuunnittelulle.Yleissuunnitelmassa esitellään ratkaisut mm. tilalliseen
sijoittumiseen kaupunkirakenteessa ja väylän linjaus.

Katusuunnitelman selostuksessa todetaan mm.:

"Nykytilanteessa Oppilaskodintie on paikallinen kokoojakatu, joka rajautuu alku- ja
päätepisteeltäänAsematie1le. Katuosuuden ajoradan leveys on nykytilassaan noin 4,5
metriä ja se on kaksisuuntainen , mikä nykyisellä ajoneuvojen mitoituksella on kapeahko
kaksisuuntaiselle liikenteelle. [--] Kadun kaksisuuntaisuus on säilytetty kadun varren
asukkaiden palvelemiseksi. Oppilaskodintien nopeusrajoitus on 30km/h ja se kuuluu II-
kunnossapitoluokkaan. Katuosuudella ei ole julkista liikennettä. [--]

Jalankulun ja pyöräilyn järjestelyt ovat toteutettu osissa Oppilaskodintiellä ja tästä
johtuen järjestelyt ovat kadulla vaihtelevat. Kadun eteläisessä päädyssä Oppilaskodintie
2-6 kohdalla on reunakivellä ajoradasta erotettu ja korotettu yhdistetty pyörätie ja
jalkakäytävä. Eteläisen Suotien risteysalueelta Granhultin koulun suuntaan on
rakennettu kapea hiekkatieosuus, joka on erotettu ajoradasta kapealla avo-ojalla,
palloiluhallin pysäköintialueelle saakka. Palloiluhallin pysäköintialueesta eteenpäin
Granhultin koulun suuntaan ei ole erikseen osoitettua tai rakennettua reittiä jalankululle
ja pyöräilylle, vaan liikkuminen tapahtuu ajoradan reunassa (osuus välillä
Oppilaskodintie 15-21 }. Päiväkodin ja Granhultin koulun pysäköintialueen liittymästä
(Oppilaskodintie 23) lännen suuntaan kohti Asematien risteystä on kapea, noin 2 m
leveä, ajoradasta reunakivellä erotettu korotettu yhdistetty pyörätie ja jalankulunväylä. [--

Suunnittelun kohteena on osuus välillä Oppilaskodintie 15-23, käytännössä Palloiluhallin
hiekkapysäköintialueelta Asematielle saakka (suuntana Granhultin koulu). [--]

Katuosuuden ja jalankulun olosuhteiden parantaminen on noussut kuntatekniikan
prioriteeteissä korkealle useasta syystä . Katuosuus linkittyy vahvasti alueen oppilaiden
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kestävän liikkumisen turvallisuuteen ja näiden olosuhteiden parantamiseen. [--]
Osuudella liikkuu runsaasti lapsia sekä jalan että pyörällä, eikä kadulla ole turvallista,
erotettua jalkakäytävää. [--]

Suunniteltava osuus rajautuu Oppilaskodintie 15-23 väliselle katuosuudelle,
Palloiluhallin pysäköintialue - Asematien risteys. [--] Suunnitelman keskiössä on kadun
varteen korotettuna rakennettava jalankulun- ja pyöräilyn väylä, joka erotetaan
ajoradasta reunakivellä sekä kadun yksisuuntaistaminen (läpiajo idästä länteen).
Granhultin koulun edustalla , Oppilaskodintien ajoradan pohjoispuolella oleva
jalkakäytävä asemoidaan uudestaan ja yhteensovitetaan Oppilaskodintie 15-21
kohdalle suunniteltuun uuteen väylään. [--]

Ajoradan ja yhdistetyn pyörätien ja jalankulkuväylän kuivatusta varten hyödynnetään
olemassa olevaa hulevesiviemäröintiä , pienin uudistuksin . Katujen osien
pituuskaltevuudet ovat riittävät toimivalle pintakuivatukselle. [--]."

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä esittää lausuntonaan
seuraavaa:

Oppilaskodintiellä sijaitsee HSY:n vesihuoltolinjoja, jotka tulee huomioida katuhankkeen
suunnittelussa ja toteutuksessa . Mikäli katujärjestelyiden muutokset aiheuttavat
muutostarvetta olemassa oleville vesihuoltojärjestelmille, tulee suunnitelmaratkaisut
suunnitella ja päättää tiiviissä vuorovaikutuksessa HSY:n kanssa.

Oppilaskodintiellä sijaitsevassa jätevesiviemärissä on havaittu saneeraustarvetta. Ko.
jätevesiviemärin saneeraus on tarkoitus toteuttaa HSY:n omassa urakassa osana
laajempaa vesihuollon saneeraushanketta . Vesihuollon saneeraus on suunniteltu
toteutettavaksi v. 2026.Oppilaskodintien osuuden saneeraus tulee yhteensovittaen
kaupungin katuhankkeen kanssa.

Lisätietoja antaa alueinsinööri Helmi Rusanen etunimi .sukunimi@hsy.fi.
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